
 ZARZĄDZENIE Nr 1584/2022        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lipca 2022 r.                         

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury dokonywania zmian budżetu i zmian 

w budżecie miasta Łodzi, zmian w zakresie kategorii i  harmonogramu wydatków 

oraz zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 528 i 583), art. 10 

ust. 1, art. 11 ust. 3, art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 583, 655 i 1079) oraz art. 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7781/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie procedury dokonywania zmian budżetu i zmian w budżecie miasta Łodzi, zmian 

w zakresie kategorii i harmonogramu wydatków oraz zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej miasta Łodzi, wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu:

„8a) wnioski dotyczące zmian w planach wydatków jednostek budżetowych podległych 

Pogotowiu Opiekuńczemu nr 1 w Łodzi, a także wnioski Pogotowia Opiekuńczego 

nr 1 w Łodzi, niepowodujące zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi, 

polegające na przesunięciu w ramach tego samego paragrafu klasyfikacji budżetowej, 

w ramach wydatków bieżących, dokonywane w ramach tego samego rozdziału 

i działu, polegające na przesunięciach pomiędzy podległymi jednostkami 

budżetowymi oraz polegające na przesunięciach pomiędzy Pogotowiem Opiekuńczym 

nr 1 w Łodzi, a podległymi jednostkami, należy składać odrębnymi wnioskami, 

bezpośrednio do Pogotowia Opiekuńczego nr 1 w Łodzi; przygotowanie wzoru wyżej 

wymienionego wniosku, leży w kompetencji Pogotowia Opiekuńczego nr 1 w Łodzi; 

wzór wniosku należy przygotować w oparciu o dane z systemu  ZFM;”;

2) w § 3:

    a) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

   „4a) wnioski Pogotowia Opiekuńczego nr 1 w Łodzi oraz podległych Pogotowiu 

Opiekuńczemu nr 1 w Łodzi jednostek budżetowych, o których mowa w § 2 

pkt 8a, zatwierdza Dyrektor Pogotowia Opiekuńczego nr 1 w Łodzi oraz zawiadamia 

o tym kierowników podległych jednostek w celu dostosowania planu finansowego 

do zmian w planie;”,

    b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) wnioski domów pomocy społecznej, o których mowa w § 2 pkt 9, zatwierdza 

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi oraz zawiadamia o tym kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania planu finansowego do zmian w planie;”.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


